平成24年 1月20日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年１月 28 日に公表した「平成 22 年 12 月期 決算短信」に記載の平成 23 年 12 月期（平成 23 年１月１日～平成 23

年12月31日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成23年12月期連結業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

 （金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）          8,570

     1,030

 1,040 680

円   銭

100     74

今回修正予想  （B）        8,105          735          835          570 84     45

増減額      （B-A）        △465        △295        △205        △110 －
増減率       （％）      △5.4％     △28.6％     △19.7％     △16.2％ －
（ご参考）前期実績

(平成22年12月期)
       6,640          721          771          524 77     73

２. 平成23年12月期個別業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）

7,800 620  620  390

円   銭

57     78

今回修正予想  （B）        7,220          375          404          270 40     00

増減額      （B-A）        △580        △245        △216        △120 －
増減率       （％）      △7.4％     △39.5％     △34.8％     △30.8％ －
（ご参考）前期実績

(平成22年12月期)
       5,473          362          380          238 35     31

３.修正の理由

  アジア地域（除く日本）で順調であったものの、東日本大震災後の日本国内での需要減や 円高、材料高による収益性の低下に
より通期業績は連結・個別共に当初予想を下回る見込みとなりました。

なお、この業績修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2.平成22年12月期は、日本の連結グループ会社の決算期末日を毎年３月31日から毎年12月31日へ変更した経過期間とな

ることから、日本の連結グループ会社は９ヵ月（平成22年 4月１日～平成22年12月31日）、海外連結グループ会社は従

来どおり12ヵ月（平成22年 1月 1日～平成22年12月31日）を連結する変則決算となっております。

     3.平成23年12月期決算短信は、平成24年 1月27日に公表する予定であります。

以 上

sobue
新規スタンプ